
 На основу члана 7. Одлуке о одржавању зграда, и спољног изгледа зграда, начину 

суфинансирања активности на унапређењу својстава стамбених и стамбено-пословних зграда на 

подручју општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 34/17, 39/17 и 15/18) 

и члана 64. Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 7/08 и 

42/18), Општинско веће Општине Мајданпек, на седници одржаној дана 08.октобра 2024. 

године, донело је 

 

 

О Д Л У К У  

 

I 

Расписује се Јавни позив за суфинансирање активности на унапређењу својстава 

стамбених зграда на територији општине Мајданпек у 2024.години у циљу спречавања настанка 

штетних последица по живот и здравље људи и безбедност зграде (у даљем тексту: Јавни 

позив). 

 

II 

Средства за реализацију Јавног позива из Тачке I обезбеђују се  буџету Општине 

Мајданпек у износу од 30.000.000,00 динара. 

 

III 

 Текст Јавног позива саставни је део ове одлуке и њиме је утврђен предмет јавног позива, 

учесници јавног позива, услови за учешће, потребна документација, поступак и критеријуми за 

оцењивање и одабир, рокови у којима се спроводи јавни позив као и друга питања која су од 

утицаја на правилно спровођење поступка. 

 

IV 

 Поступак по Јавном позиву спроводи Комисија за утврђивање приоритета у 

суфинансирању активности на унапређењу својстава стамбених зграда на територији општине 

Мајданпек (у даљем тексту: Комисија), коју посебним решењем образује Општинско веће 

општине Мајданпек. 

Административне и стручне послове за потребе Комисије обавља надлежна 

организациона јединица Општинске управе. 

 

V 

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Мајданпек'', средствима јавног 

информисања и на званичној интернет презентацији Општине Мајданпек (www.majdanpek.rs). 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број: 002814319 2024 06080 003 000 352 415 од 08.10.2024.године 

 

 
 ПРЕДСЕДНИК  

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

  Драган Поповић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


